
POPIS ZASKLENÍ
POVRCH 
PLOCHY

POVRCH HRANY POPIS POVRCH VNĚJŠÍ VNITŘNÍ JINÉ 1P 1N CELKEM

1P 1N CELKEM

PRAVÉ 1 1

LEVÉ 0

PRAVÉ 2 2

LEVÉ 0

PRAVÉ 0

LEVÉ 1 1

PRAVÉ 1 1

LEVÉ 0 0

PRAVÉ 1 1

LEVÉ 0

6

• kování štítové s překrytkou 
vložky, klika/klika, provedení 
ROSTEX RX4-50 EXCLUSIVE, 
nerez mat 7200
• 3. bezp. třída

• vnitřní systémový 
zámek pro cylindrickou 
vložku, protiplech
• cylindrická vložka
• 3 klíče

• závěsy provedení nerez
• dveřní zarážka kovová s pryžovým 
dorazem, provedení nerez
• označení provedení nerez

dveře do výtahové šachty• jednokřídlé otočné
• plné s polodrážkou
• kovové

• žádné • PUR lak
třívrstvý, matný
• barva RAL

• kovový pásek • ocelová zárubeň
• do zděného otvoru
• standard Montkov 
ZBt

• PUR lak
třívrstvý, matný
• barva RAL

Da 04 viz příloha 900 x 1970 - - -

• jednokřídlé otočné
• plné s polodrážkou
• dřevěné masivní dubové

• žádné • PUR lak
třívrstvý, matný
• transparentní
• oboustranné 
frézované kazety, 
členění a zdobné 
prvky dle stávajících 
dveří v 1.NP

KS

dveře do odděleného 
sklepního prostoru (bývalé 
prádelny)

• jednokřídlé otočné
• plné s polodrážkou
• kovové
•kouřotěsné

• žádné • PUR lak
třívrstvý, matný
• barva RAL

• kovový pásek • ocelová zárubeň 3. 
bezpečností třída
• do zděné příčky
• standard

• PUR lak
třívrstvý, matný
• barva RAL

P/L

Da 01 viz příloha

• samozavírač s kluznou lištou, 
provedení ASSA ABLOY DC340, 
nerez
• závěsy provedení nerez
• protipožární panoramatický 
průzorník (180°), prvedení nerez
• dveřní zarážka kovová s pryžovým 
dorazem, provedení nerez
• bez prahu
• označení provedení nerez

Da 05 viz příloha 900 x 2350

• masivní dubová • dřevěná obložková 
zárubeň
• do zděné stěny
• šířka, členění a 
zdobné prvky dle 
stávajících dveří v 
1.NP

• PUR lak
třívrstvý, matný
• transparentní

3.

DVEŘNÍ KŘÍDLOSVĚTLÉ 
ROZMĚRY

[mm]

• bezpečnostní kování štítové s 
překrytkou vložky, klika/koule, 
provedení ROSTEX RX1-50 
EXCLUSIVE, nerez mat 7200
• 3. bezp. třída

• vnitřní systémový 
zámek pro cylindrickou 
vložku, protiplech
• cylindrická vložka
• 3. bezpečnostní třída
• 3 klíče

EI 30 DP1-Sm-C 3.

40 EW 30 DP3

Poznámka k typu Da - vstupní dveře do bytů: barevný odstín musí být odsouhlasen architektem na základě vzorku.

• bezpečnostní kování štítové s 
překrytkou vložky, klika/koule, 
provedení ROSTEX RX1-50 
EXCLUSIVE, nerez mat Ti 8200 
(zlatý mat)
• 3. bezp. třída

• vnitřní systémový 
zámek pro cylindrickou 
vložku, protiplech
• cylindrická vložka
• 3. bezpečnostní třída
• 3 klíče

• závěsy provedení lesklá mosaz
• protipožární panoramatický 
průzorník (180°), provedení lesklá 
mosaz
• dveřní zarážka kovová s pryžovým 
dorazem, provedení lesklá mosaz
• dubový práh výška 20mm
• označení/ číslo bytu provedení 
lesklá mosaz

vstupní dveře do bytu

• PUR lak
třívrstvý, matný
• barva RAL

• vnitřní systémový 
zámek pro cylindrickou 
vložku, protiplech
• cylindrická vložka
• 3. bezpečnostní třída
• 3 klíče

• samozavírač s kluznou lištou, 
provedení ASSA ABLOY DC340, 
nerez
• závěsy provedení nerez
• dveřní zarážka kovová s pryžovým 
dorazem, provedení nerez
• bez prahu
• označení provedení nerez

dveře do sklepních prostor

TABULKA DVEŘÍ

ZNAČENÍ
ZÁRUBEŇ

Dveřní sestavy budou osazovány do stavebních otvorů ve stěnách z keramických tvarovek a sádrokartonových systémových stěnách. Před osazením je nutno provést vlastní ověření velikosti stavebních otvorů a šířku ústí stěny, vč. např. keramických obkladů. Dveřní zárubně společně s 
dveřními křídly, kováním a doplňky musí splňovat veškeré  předepsané požární nebo akustické požadavky. Součástí dodávky dveří je zárubeň, dveřní křídlo s příslušnou povrchovou úpravou, kování a ostatní potřebné příslušenství včetně těsnění po celém obvodu a další vyspecifikované 
doplňky, pokud není uvedeno jinak. Součástí jsou rovněž veškeré kotvící prvky, pěny a pomocné materiály, doprava, staveništní doprava, seřízení a příslušné promazání, úklid po montáži a odvoz odpadu. U prvků s požadovanou požární odolností, resp. bezpečností, je zhotovitel povinen 
doložit k dodávanému výrobku příslušný atest, prokazující, že výrobek splňuje ustanovení příslušných ČSN. Náklady na tyto atesty jsou součástí ceny dodávky dveří - nebudou zvlášť hrazeny.

BEZPEČ
NOSTNÍ 
TŘÍDA

KOVÁNÍ
SCHEMA

NEPRŮ-
ZVUČNOST

RW [dB]
POZNÁMKA

Typ Da - vstupní dveře

POŽÁRNÍ 
ODOLNOST

900 x 1970 -

• bezpečnostní kování štítové s 
překrytkou vložky, klika/koule, 
provedení ROSTEX RX1-50 
EXCLUSIVE, nerez mat 7200
• 3. bezp. Třída

• ocelová zárubeň 3. 
bezpečností třída
• do zděné příčky
• standard

-

Mezisoučet typ Da - vstupní dveře do bytu a sklepa

• žádné • PUR lak
třívrstvý, matný
• barva RAL

• kovový pásek

viz příloha 900 x 1970 - EW 30 DP3

• kování štítové s překrytkou 
vložky, klika/klika, provedení 
ROSTEX RX4-50 EXCLUSIVE, 
nerez mat 7200
• 3. bezp. třída

• vnitřní systémový 
zámek pro cylindrickou 
vložku, protiplech
• cylindrická vložka
• 3 klíče

• závěsy provedení nerez
• dveřní zarážka kovová s pryžovým 
dorazem, provedení nerez
• označení provedení nerez

dveře do místnosti pro 
popelnice

• jednokřídlé otočné
• plné s polodrážkou
• kovové

• ocelová zárubeň
• do zděného otvoru
• standard Montkov 
ZBt

• PUR lak
třívrstvý, matný
• barva RAL

Da 03

Da 02 viz příloha 900 x 1970 - EI 30 DP1-Sm-C 3.

• jednokřídlé otočné
• plné s polodrážkou
• kovové
• kouřotěsné

• žádné • PUR lak
třívrstvý, matný
• barva RAL

• kovový pásek

Stránka 1 z 2



POPIS ZASKLENÍ
POVRCH 
PLOCHY

POVRCH HRANY POPIS POVRCH VNĚJŠÍ VNITŘNÍ JINÉ 1P 1N CELKEM

KS
P/L

DVEŘNÍ KŘÍDLOSVĚTLÉ 
ROZMĚRY

[mm]

TABULKA DVEŘÍ

ZNAČENÍ
ZÁRUBEŇ

Dveřní sestavy budou osazovány do stavebních otvorů ve stěnách z keramických tvarovek a sádrokartonových systémových stěnách. Před osazením je nutno provést vlastní ověření velikosti stavebních otvorů a šířku ústí stěny, vč. např. keramických obkladů. Dveřní zárubně společně s 
dveřními křídly, kováním a doplňky musí splňovat veškeré  předepsané požární nebo akustické požadavky. Součástí dodávky dveří je zárubeň, dveřní křídlo s příslušnou povrchovou úpravou, kování a ostatní potřebné příslušenství včetně těsnění po celém obvodu a další vyspecifikované 
doplňky, pokud není uvedeno jinak. Součástí jsou rovněž veškeré kotvící prvky, pěny a pomocné materiály, doprava, staveništní doprava, seřízení a příslušné promazání, úklid po montáži a odvoz odpadu. U prvků s požadovanou požární odolností, resp. bezpečností, je zhotovitel povinen 
doložit k dodávanému výrobku příslušný atest, prokazující, že výrobek splňuje ustanovení příslušných ČSN. Náklady na tyto atesty jsou součástí ceny dodávky dveří - nebudou zvlášť hrazeny.

BEZPEČ
NOSTNÍ 
TŘÍDA

KOVÁNÍ
SCHEMA

NEPRŮ-
ZVUČNOST

RW [dB]
POZNÁMKA

POŽÁRNÍ 
ODOLNOST

1P 1N CELKEM

Db 01 1100 x 2600 - - -

• jednokřídlé posuvné na 
stěnu
• celoskleněné
• sklo ESG tl. 10 mm
• pískované se vzorem dle 
výběru architekta

• celoskleněné • pískovaný se 
vzorem dle výběru 
architekta

• broušené hrany • posuvný 
mechanismus, pojezd 
s krycím panelem a 
kompletním 
příslušenstvím
• provedení broušený 
nerez

• broušený nerez • 2x madlo dl. 1200 mm
• provedení broušený nerez

ochod, dveře do zázemí

POSUVNÉ 1 1

Db 02 900 x 1970 - - -

• jednokřídlé posuvné do 
pouzdra
• s kazetami
• standard Prüm
• model Classic, provedení 
CK2

• bez prosklení • lak exclusiv v 
barvě bílé RAL 
9010 

• lak • obložková 
profilovaná dřevěná s 
kulatou hranou, na 
celou tloušťku stěny
• standard Prüm FU-
PR (šířka obložky 
65/19 mm)

• lak exclusiv v 
barvě bílé RAL 
9010 

• 2x zapuštěná mušle Twin ST 
124/A, provedení lesklá mosaz

• stavební pouzdro pro 
posuvné dveře Eclisse 
Classic pro zabudování 
do SDK stěny 
• součást stavebního 
pouzdra, dodávka včetně 
tichého dorazu Eclisse 
Bias

• 2x mřížka 100x600mm, kovová bílá 
(rekuperace)

byt, dveře do kuchyně

POSUVNÉ 1 1

PRAVÉ 0

LEVÉ 1 1

PRAVÉ 1 1

LEVÉ 0

PRAVÉ 0

LEVÉ 2 2

6

Dveře celkem: 12

- -

Typ Db - vnitřní dveře

800 x 1970 - - -

• jednokřídlé otočné
• plné s polodrážkou
• s kazetami
• standard Prüm
• model Classic, provedení 
CK2

• bez prosklení • lak bílý exclusiv v 
barvě bílé RAL 
9010 hladká 

• lak • obložková 
profilovaná dřevěná s 
kulatou hranou, na 
celou tloušťku stěny
• standard Prüm FU-
PR (šířka obložky 
65/19 mm)

Db 03 700 x 1970 -

Db 05

• závěsy s ozdobnými krytkami, 
provedení lesklá mosaz
• dveřní zarážka kovová s pryžovým 
dorazem, provedení lesklá mosaz
• 2x mřížka 100x600mm kovová bílá 
(rekuperace)

• vnitřní zadlabací zámek 
pro WC kličku, protiplech

• závěsy s ozdobnými krytkami, 
provedení lesklá mosaz
• dveřní zarážka kovová s pryžovým 
dorazem, provedení lesklá mosaz
• 2x mřížka 100x600mm kovová bílá 
(rekuperace)

byt a obchod, dveře do 
koupelny/WC

• jednokřídlé otočné
• plné s polodrážkou
• s kazetami
• standard Prüm
• model Classic, provedení 
CK2

• bez prosklení • lak bílý exclusiv v 
barvě bílé RAL 
9010 

• lak

• bez prosklení • lak bílý exclusiv v 
barvě bílé RAL 
9010 

• lak exclusiv v 
barvě bílé RAL 
9010 

byt, dveře do komory• obložková 
profilovaná dřevěná s 
kulatou hranou, na 
celou tloušťku stěny
• standard Prüm FU-
PR (šířka obložky 
65/19 mm)

• lak exclusiv v 
barvě bílé RAL 
9010 

• klika-klika na štítu Twin Alt Wien 
PW 3000 BB/A, provedení lesklá 
mosaz
• pro dózický klíč

• vnitřní zadlabací zámek 
pro dózický klíč, 
protiplech

Mezisoučet typ Db - bytové dveře

• klika-klika na štítu Twin Alt Wien 
PW 3000 WC/A, provedení lesklá 
mosaz
• s WC kličkou

Db 04 700 x 1970 - - -

• jednokřídlé otočné
• plné s polodrážkou
• s kazetami
• standard Prüm
• model Classic, provedení 
CK2

obchod, dveře na WC• lak • obložková 
profilovaná dřevěná s 
kulatou hranou, na 
celou tloušťku stěny
• standard Prüm FU-
PR (šířka obložky 
65/19 mm)

• lak exclusiv v 
barvě bílé RAL 
9010 

• klika-klika na štítu Twin Alt Wien 
PW 3000 WC/A, provedení lesklá 
mosaz
• s WC kličkou

• vnitřní zadlabací zámek 
pro WC kličku, protiplech

• závěsy s ozdobnými krytkami, 
provedení lesklá mosaz
• dveřní zarážka kovová s pryžovým 
dorazem, provedení lesklá mosaz
• 2x mřížka 100x600mm kovová bílá 
(rekuperace)

Stránka 2 z 2


